



MUNICIPIO DE ARAPUÁ/MG
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
01/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 20



No dia 08 de Maio de 2024, no(a) **MUNICIPIO DE ARAPUÁ/MG**, inscrito(a) no CNPJ 19.942.895/0001-01, com sede à PC S JOÃO BATISTA nº 111 CEP 38860-000 – Arapua-MG neste ato legalmente representado por **JOÃO BATISTA TERTO DACUNHA**, portador do CPF nº **56588232691**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CARLOS AUGUSTO DE ALMEIDA KASPEROWICZ **CNPJ:** 04.861.763/0001-88

Representante: Carlos Augusto de Almeida Kasperowicz

Telefone: (34) 3851-3516

Email: djguto_br@hotmail.com

Endereço: R EDUARDO BRAZ DE MELO, 1010 - NOVO PARAISO, Carmo do Paranaíba - MG - 38844-192

Item: 21 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** SV. **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 6.351,00 **Valor Total:** R\$25.404,00

Descrição: Painel de Led Pequeno porte 4x2 Sistema de painel de led com 8M² voltada para pequenas apresentações, palestras, standes e com diversas outras finalidades sejam elas internas ou externas contendo: 16 placas de painel P3.91 Novastar outdoor 4k, 3840HZ, nas medidas 50x100 cm ou 50x50 cm, 20 cabos Ac link tipo Powercon, 20 cabos RJ45 tipo cat 6 para conexão de sinal, 2 extensões de 10 metros para energia, 2 cabos 10 metros RJ45 tipo cat 6, Processamento compatível com o equipamento, 1 notebook com sistema compatível e resolume para operação. (locação Diária)

Item: 22 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** SV. **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 10.400,00 **Valor Total:** R\$41.600,00

Descrição: Painel de Led Medio porte 6x3 Sistema de painel de led com 18M² voltada para Shows de medio porte, palestras, standes e com diversas outras finalidades sejam elas internas ou externas contendo: 36 placas de painel P3.91 Novastar outdoor 4k, 3840HZ, nas medidas 50x100 cm ou 50x50 cm, 40 cabos Ac link tipo Powercon, 40 cabos RJ45 tipo cat 6 para conexão de sinal, 4 extensões de 10 metros para energia, 4 cabos 10 metros RJ45 tipo cat 6, Processamento compatível com o equipamento, 1 notebook com sistema compatível e resolume para operação. (locação Diária)

Item: 23 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** SV. **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 18.990,00 **Valor Total:** R\$75.960,00

Descrição: Painel de Led Grande porte 8x4 Sistema de painel de led com 32M² voltada para Shows de grande porte, palestras, standes e com diversas outras finalidades sejam elas internas ou externas contendo: 64 placas de painel P3.91 Novastar outdoor 4k, 3840HZ, nas medidas 50x100 cm ou 50x50 cm, 70 cabos Ac link tipo Powercon, 70 cabos RJ45 tipo cat 6 para conexão de sinal, 6 extensões de 10 metros para energia, 6 cabos 10 metros RJ45 tipo cat 6, Processamento compatível com o equipamento, 1 notebook com sistema compatível e resolume para operação. (locação Diária)

Total: R\$ 142.964,00

As especificações técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/05/2025**, a contar do dia **08/05/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOÃO BATISTA TERTO DACUNHA
PREFEITO

Assinado de forma digital por:
JOÃO BATISTA TERTO DACUNHA
56588232691
Dados: 08/05/2024 08:58:37

CARLOS AUGUSTO DE ALMEIDA KASPEROWICZ

04.861.763/0001-88

Assinado de forma digital por:

Carlos Augusto de Almeida Kasperowicz

91220360678

Dados: 08/05/2024 08:46:58